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HOJA DE INSCRIPCIÓN II CTO REGIONAL DE JOËLETTE
CIÑERA DE GORDÓN (LEÓN), 14 DE ABRIL DE 2019


	ENTIDAD/CLUB:

	TÉCNICOS/DELEGADOS: 
	Nº LICENCIA: 

	E-MAIL: 
	OBSERVACIONES: 

	DATOS DEPORTISTAS INSCRITOS:

	NOMBRE
	

APELLIDOS
	Nº LICENCIA Y TIPO (FDMESCYL O FEDEACYL)
	DATOS COMPETICIÓN

	
	
	
	Fecha nacimiento
	Categoría/Nivel*
	Sexo

	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	




*Categoría/Nivel: Corredor o Corredor Transportado


REMITIR A: competiciones@deporteadaptadocyl.org 
Antes del 2 de abril de 2019
PROTECCIÓN DE DATOS: De conformidad con lo dispuesto en el Reglamento (UE) 2016/679 de 27 de abril (GDPR) y laLey Orgánica 3/2018 de 5 de diciembre (LOPDGDD), le informamos que los datos personales y dirección de correo electrónico del interesado, serán tratados bajo la responsabilidad de FEDERACIÓN DE DEPORTE ADAPTADO DECASTILLA Y LEÓN por un interés legítimo y para el envío de comunicaciones sobre nuestros productos y servicios y
se conservarán mientras ninguna de las partes se oponga a ello. Los datos no serán comunicados a terceros, salvo obligación legal. Le informamos que puede ejercer los derechos de acceso, rectificación, portabilidad y supresión de sus datos y los de limitación y oposición a su tratamiento dirigiéndose a C/ GABILONDO, 17-19 1º B - 47007 VALLADOLID (Valladolid). Email: chisco.gonzalez@deporteadptadocyl.org. Si considera que el tratamiento no se ajusta a la normativa
vigente, podrá presentar una reclamación ante la autoridad de control en www.aepd.es.
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